Российская Федерация
СОВЕТ ЛЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Павловского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

31. 08. 2021												   № 28
с. Черемное

О внесении изменений в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 04.09.2019 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 45.1 «Содержание Правил благоустройства территории муниципального образования» Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», (в редакции ФЗ-170 от 11.06.2021), Совет депутатов Черемновского сельсовета	решает:
1. Внести в решение Совета депутатов Черемновского сельсовета от 04.09.2019 № 25 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Черемновский сельсовет Павловского района Алтайского края» (далее - Правила), следующие изменения:
1.1. статью 22 Правил «Контроль исполнения правил благоустройства» отменить.
2. Данное решение обнародовать на информационных стендах Администрации Черемновского сельсовета в с. Черемное и с. Солоновка и разместить на официальном сайте Администрации Черемновского сельсовета Павловского района – «Черемное.рф».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации Черемновского сельсовета Овсянникову И.Г.

Глава сельсовета			А.В. Петров